关于申报2024年度三门峡旅游奖励扶持资金的通知

各县（市、区）文广旅局，市直A级景区；各相关旅行社：
[bookmark: _Hlk136548668]为促进文化旅游产业持续健康发展，根据《三门峡市旅游奖励扶持资金暂行办法》（三财科〔2020〕2号）、《<三门峡市旅游奖励扶持资金暂行办法>补充意见》（三财科〔2023〕2号），现对2024年度三门峡市旅游奖励资金申报工作通知如下：
一、申报时间
根据三门峡市旅游奖励政策规定，对符合条件的旅行社和A级景区进行奖补。此次各相关旅行社的申报内容为2024年1月1日至12月31日期间符合奖补条件的旅游团队，全市A级景区的申报内容为2024年1月1日至12月31日年度综合收入的2%。
二、申报材料
（一）旅行社
旅行社提交材料的封面统一制作为：《xx旅行社申报2024年度旅游奖励扶持资金审批册》（附件1），其后为：
1.目录
2.《三门峡市旅游奖励资金申报审批表（旅游团队）》（附件2）
3.《三门峡旅游奖励团队备案登记表》（附件3）
4.佐证材料
5.《企业信用信息公示报告》（同时将报告截图发送至邮箱smxxctgk@163.com）
6.《申报主体承诺书》（附件6）
各旅游团队的佐证材料参照《三门峡市旅游奖励扶持资金暂行办法》（三财科〔2020〕2号）相关规定。
（二）A级景区
A级景区提交材料的封面统一制作为：《xx景区申报2024年度旅游奖励扶持资金审批册》（附件4），其后为：
1.目录
2.《三门峡市旅游奖励资金申报审批表（A级景区）》（附件5）
3.佐证材料
4.《企业信用信息公示报告》（同时将报告截图发送至邮箱smxxctgk@163.com）
5.《申报主体承诺书》（附件6）
各A级景区的佐证材料中，须提供税务征收机关出具的景区收入完税证明复印件作为必要依据，以及对年度综合收入最具证明力、说服力的相关资料（如财务报表、审计结果、税后票据等）扫描件、复印件等。
各单位要根据具体佐证资料编制目录，要求按照重要性排列，清晰明了。三门峡市文广旅局、市财政局将组织专家组对申报材料进行审核，对在要求期限内无法提供或补全具备合理合法证明力材料的，将无法进行奖励。
三、相关要求
1.各旅行社将旅游团队资料装订成册，一团一册，一式5份，加盖企业公章；各县（市、区）文广旅局收集辖区内A级景区申报材料，装订成册，一式5份，加盖景区公章、局行政章。所有申报材料请于3月10日前寄至三门峡市文广旅局。市直A级景区参照以上要求执行。
2.邮寄地址及联系人：三门峡市崤山路中段14号市文化广电和旅游局 牛万杰 18639847755。
咨询电话：0398-2169004

附件：
1.《xx旅行社申报2024年度旅游奖励扶持资金审批册》
2.三门峡市旅游奖励扶持资金申报审批表（旅游团队）
3.三门峡旅游奖励团队备案登记表
4.《XX景区申报2024年度旅游奖励扶持资金审批册》
5.三门峡市旅游奖励扶持资金申报审批表（A级景区）
6.申报主体承诺书

7.《三门峡市旅游奖励扶持资金暂行办法》（三财科〔2020〕2号）、《<三门峡市旅游奖励扶持资金暂行办法>补充意见》（三财科〔2023〕2号）

2025年2月28日

附件1

《xx旅行社申报2024年度旅游奖励扶持资金审批册》
（统一使用蓝色硬卡纸张作为封面）

旅行社：
组团游览日期：
抵达方式：
游览景区：
人  数：
申报资金：
联系人：
上报日期：          （盖章）

附件2
三门峡市旅游奖励扶持资金申报审批表（旅游团队)
                             申报时间：   年   月   日
	申报单位（盖章）：

	法人代表

	电   话

	单位地址

	邮   编

	团队人数

	客源地

	组团社

	地接社

	来峡方式

	航班/车次

	在峡时间
	  月  日至  月  日

	住宿地点

	游览景区

	市文广旅局审核意见（公章）：

审核人（签字）：                        年    月    日

	市财政局审核意见（公章）：

审核人（签字）：                        年    月    日

附件3
三门峡旅游奖励团队备案登记表
单位：（盖章）                                     年   月   日
	单位名称

	旅行社
经营许可证

	法人代表

	联系电话

团
队
计
划
	时  间
	抵峡：           离峡：

	团队类型

	客源地

	人  数

	拟游览
景  区

	其  它

附件4

XX景区申报2024年度旅游奖励扶持资金审批册
（统一使用粉色硬卡纸作为封面）

景区名称：
申报资金：
联系人：
上报日期：               （盖章）

附件5

三门峡市旅游奖励扶持资金申报审批表（A级景区）
                             申报时间：   年   月   日
	申报单位（盖章）：

	法人代表

	联系方式

	单位地址

	2024年度总收入
（万元）

	申报奖励金额

	填表人姓名
及联系方式

	属地文广旅局审核意见（公章）：

审核人（签字）：                        年    月    日

	市文广旅局审核意见（公章）：

审核人（签字）：                        年    月    日

	市财政局审核意见（公章）：

审核人（签字）：                        年    月    日

附件6

申报主体承诺书

本申报表及其他附件所填写内容是真实、准确、完整的，并严格遵守《三门峡市旅游奖励扶持资金暂行办法》（三财科〔2020〕2号）、《<三门峡市旅游奖励扶持资金暂行办法>补充意见》（三财科〔2023〕2号）的相关规定，如填写内容不真实，愿意承担相关责任与后果。

申报主体：       （盖章/签字）
                        时间：       年  月  日

1